F 2 Orae

Oratio.

Deus, qui in Translatione B. Januarii; Martyris tui, atque Pontificis, pretioso nos præsidii tui pignore locupletasti: quæsumus, ut ipso intercedente, populum tuum ab omnibus periculis eruas, ac de thesauris tuis divitias in nos ineffabilis misericordiae benignus effundas. Per Dominum nostrum, &c.

Deinde fit. com. Dom. currentis.

A D M A T U L T I N U M.

Lectiones i. noct. A Mileto de Commun. un. Mart. Pont. extra temp. Pasch. R.R. temp. Pasch.

I N I I . N O C T U R N O.

Lectione iv.

Quo tempore Beatus Pontifex Januarius pro Christi confessione Puteolis Capite plexus est, venerabilis ejus Cruor, quem pro Christianæ Fidei veritate constantissimè fuderat, piè collectus, atque in duabus vitreis ampullis reconditus est. Postea vero, pace Ecclesiæ reddita, S. Severus ædificata jam prope Neapolim S. Januarii Basilica, sacratissimum Martyris Corpus cum magna Neapolitani Cleri, populi frequentia, iis etiam, qui de genere B. Januarii erant, comitantibus, Neapolim religiosissime transtulit. Et Corpus quidem in ejus Basilica condidit. Crucis vero ampullæ, ad hanc usque diem seorsum servatae, illustre miraculum spe-

& an-

stantibus exhibent. Nam cum è regione
desecti pro Christo Capitis ponuntur, Cru-
or admirandum in modum colliquefieri,
perinde atque recens effusus, ad hæc us-
que tempora cernitur.

v. Lux perpetua lucebit Sanctis tuis
Domine, * Et æternitas temporum, Alle-
luja, Alleluja.

v. Lætitia sempiterna erit super capita
eorum : gaudium & exultationem obtine-
bunt. Et æternitas.

Lætio v.

Sermo S. Joannis Chrysostomi.

tom. 6. *Orat. de Martyr.*

Sæpè numero, charissimi, sub auro-
ram Solem ex oriente in vidistis, & qua-
si croceos radios emitentem. Talia San-
ctorum erant corpora, dum veluti crocei
quidam radii, rivi sanguinis undique ex
illis defluerent, eorumque corpus, mul-
tò quām cœlum Sol ipse, splendidius il-
lustraret. Hunc sanguinem Angeli con-
tuentes oblectabantur, dæmones horre-
bant, & ipse diabolus tremebat. Non
enim sanguis erat simpliciter, quod cerne-
batur, sed sanguis salutaris, sanguis san-
ctus, sanguis cœlo dignus, sanguis, qui
pulchras Ecclesiæ arbores perenni irriga-
tione fœcundat.

v. In servis suis, Alleluja, * Consola-
bitur Deus, Alleluja.

v. Judicabit Dominus populum suum,

& in servis suis. Consolabitur.

Lectio vi.

VIdit hunc sanguinem, horruitque diabolus, recordatus est quippe alterius sanguinis Dominici. Propter illum sanguinem hic effluxit. Ex quo enim Domini latus apertum est sexcenta deinde latera effossa contueris. Quis enim non summa cum alacritate gaudiorum, se se ad agones istos ineundos, Dominicis passionibus communicaturus, & Christi mortis conformis futurus accinget? Est enim sufficiens haec retributio, & amplior merces, & quod certamina excedit præmium, vel illud etiam, quod ante ingressum in cœlorum regnum consequimur.

M. Filiae Jerusalem, venite, & videte Martyres cum coronis, quibus coronavit eos Dominus, * In die solemnitatis, & lætitiae, Alleluja.

N. Quoniam confortavit seras portarum tuarum, benedixit filios tuos in te. In die solemnitatis. Gloria Patri. In die.

I N III. N O C T U R N O.

Lectio S. Evangelii secundum Matthæum.

Lectio vii. Cap. 10. b.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum. Et reliqua.

Homilia S. Joannis Chrysostomi.

Homil. 34. in Matth. post init.

Cum Dominus omnem sollicitudinem a dis-

a discipulorum cordibus ejecerit ; & ostensione signorum armavit , atque ab omnibus negotiis sacerdotalibus alienatos , & ab omni temporalium rerum cura liberatos , ferreos quodammodo atque adamantinos fecerit , tum denique eventura illis adversa prædictit . Multa enim ex hac prædictione futurarum rerum commoda consequebantur . Primum , ut ejus præscientiæ vim ediscerent . Deinde , ut nemo suspicaretur ex magistri infinitate tam gravia mala descendere . Præterea , non qui ea passuri erant , subito ac inopinato rerum eventu perturbarentur . Denique , ne cum ista sub ipsum passionis suæ tempus audirent , nimium cominoverentur .

v. Ego sum vitis vera , & vos palmites ,
Qui manet in me , & ego in eo , hic fert fructum multum , Alleluja , Alleluja .

v. Sicut dilexit me Pater , & ego dilexi vos . Qui manet .

Lectio viii.

JAM vero , ut intelligent novum hoc esse belli genus , & insolitum præliandi morem ; cum illos nudos mitteret , una indutos tunica , sine calceis , absque virga , & absque zona & pera , & ab excipientibus ali juberet : non fecit hic dicendi finem , sed inexplicabilem virtutem suam proferens : Etiam sic euntes , inquis , mansuetudinem tamen ovium ostendite , quamvis ad lupos ituri , nec simpliciter

ad lupos , sed etiam in medio lupo rum ;
 (neque vero ovium tantum mansuetudinem habere jubet , sed etiam columbae simplicitatem :) sic enim virtutem meam maximè ostendam , cum ab ovibus lùpi superabuntur : & quamvis illæ sint in medio lupo rum , & innumeris mortibus lacerentur , non modo non consumptæ fuerint , verum etiam illos in sui naturam transmutaverint .

v. Candidi facti sunt Nazaræi ejus , Alleluja , splendorem Deo dederunt , Alleluja : Et sicut lac coagulati sunt , Alleluja , Alleluja .

v. Candidiores nive , nitidiores lacte , rubicundiores ebore antiquo , sapphiro pulchriores . Et sicut . Gloria Patri . Et sicut .

Nona lect. boni. Dom. currentis.
Te Deum.

Antiph. ad Benedictus.

Igne me , Domine , examinasti , & non est inventa in me iniqtas , propter hoc lætatum est cor meum , & exultavit lingua mea . Alleluja .

In secundis Vesperis , Antiph. ad Magn.
Liberasti Me , Domine , à rugientibus preparatis ad escam , & à pressura flammæ , quæ circumdedit me , & in medio ignis non sum æstuatus . Alleluja .

*Feria secunda , & tertia , vel 2. & 3.
 die infr. Oct. semper est impedita a festo*

dñ-

*duplici vel occurrente, vel translatō, vel
semiduplici occurrente.*

F E R I A I V.

Sive Quarta die infr. Oct.

Lect. i. noct. de script. occurrō.

I N II. NO C T U R N O.

Sermo S. Petri Chrysologi.

De C. Apollinari 128. Lectio iv.

Meritò Sanctus Januarius, quia juxta mandatum Dei sui perdidit animam suam, eam invenit in vitam semipernam. Beatus, qui ita cursum consumivit, fidem servavit, ut verè primus à credentibus suo reperiretur in loco: nec eum quisquam Confessoris vocabulo minorem credat esse, quam Martyrem, quem Dei nutu quotidianum & multiplicem reversum conspicit ad agonem. Audi Paulum dicentem: Quotidie morior. Semel mori parum est eum, qui potest Regi suo gloriosam sæpè de hóstibus referre victoriam.

ix. Lux perpetua, &c. fol. 5.

Lectio v.

Non tam mors, quam fides & devotio Martyrem facit: & sicut virtutis est in acie, in conflictu, pro regis amore succumbere; ita perfectæ virtutis est, diuagere & consummare certamina. Non ideo persecutus est Martyrem, quia non statim intulit mortem, sed probavit Mar-

F 5 tyrem.

tyrem, quia non elicit fidem, injecit tela
quæ potuit, & omnia armorum suorum
genera callidus exegit inimicus: nec ta-
men fortissimi ducoris movere mentem
potuit, aut temerare constantiam.

R. In servis suis, &c. fol. 5. *Lectio vi.*

Sed ut propugnatorem suum sibi Eccle-
sia sancta retineret, Christo vehemen-
ter occurrit: ut vincenti justitiae reser-
vet coronam, & sibi belli tempore prælia-
toris sui præsentiam condonaret. Et quid
plura, fratres? Egit, egit Ecclesia sancta
mater, ut nusquam à suo separaretur An-
tistite. Ecce vivit, ecce, ut bonus pastor suo
medius assistit in grege; nec unquam se-
paratus spiritu, qui corpore præcessit ad
tempus. Extinctus est diabolus, persecutor
occubuit. Ecce regnat & vivit, qui pro Re-
ge suo defideravit occidi, qui vivit, & re-
gnat Deus per omnia sæculorum sæcula.

R. Filiæ Jerusalem, &c. fol. 6.

I N I III. N O C T U R N O.

Lectio S. Evangelij secundum Matthæum:

Lectio vii. Cap. 10.b.

TN illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Ecce ego mitto vos sicut oves in
medio luporum. Et reliqua.

De Homilia S. Joannis Chrysostomi.

Homil. 34. in Matth. Longe post medium.

Sic dicere videtur: Nolite turbari, si, cum
vos inter lupos mitto, tanquam oves,
columbas esse jubeo. Non eti possum
con-

contrarium quoque præstare, & non permittere, ut grave aliquid patiamini, nec lupis tanquam oves subiecti sitis, sed efficere, ut leonibus terribiliores evadatis: tamen sic expedit fieri: hoc & vos quoque illustriores faciet, & meam declarabit virtutem. Sic enim postea dixit Paulo: Sufficit tibi gratia mea: nam virtus mea in infirmitate perficitur. Ipse igitur vos, ut tales essetis, feci.

R. Ego sum vitis vera, &c. fol. 7.

Lectio viii.

Sed inspiciamus quam prudentiam existimat: serpentis certè. Nam quemadmodum serpens totum seipsum tradit, nec minimum curat, si ipsum quoque corpus incidi necesse sit, dummodo caput suum integrum servet: eodem tu quoque modo, præter fidem cetera perdere non cures, sive pecunias, sive corpus, sive etiam vitam ipsam profundere necesse sit. Fides enim caput est, & radix, qua servata, etiam si omnia perdes, omnia tamen rursus majora cum gloria recuperabis. Idcirco nec simplices solum jussit esse, nec prudentes solum; sed ambo hæc in unum miscuit, ut ea in virtutem convertantur.

R. Candidi, &c, fol. 7.

Lectio ix.

Quod si rebus ipsis id ita fieri videre desideras, lege Actuum Apostolorum librum: perspicies profecto; cum sapè Ju-

dæorum populus in Apòstolos insurrexit, ac dentes exacuerit, illos columbæ simplicitatem imitando, & cum decenti modestia respondendo, iram ipsorum superasse, furorem extinxisse, impetum retardasse: Nam cum illi dicerent: Nonne præcipiendo præcepimus vobis, ne docereris in nomine isto? quamvis innumera possent edere miracula, nihil tamen asperum neque dixerunt, neque fecerunt, sed summa cum mansuetudine respondentes dicebant: Si justum est vos audire magis quam Deum iudicare. Perspexisti simplicitatem columbæ, vide nunc serpentis prudentiam. Non enim possumus, inquiunt, nos quæ vidi-
mus, & audivimus non loqui.

Te Deum.

F E R I A . V.

Sive Quinta die infra Oct.

Lect. 1. noct. de script. occ.

I N I I. N O C T U R N O .

Sermo S. Augustini Episcopi.

Sermo 50. de Verb. Domini. Lectio iv.

Pastor bonus Christus. Quid Petrus? nonnè bonus pastor? nonnè, & ipse animam suam pro ovibus suis posuit? Quid Paulus? Quid ceteri Apostoli? Quid eorum tempora consequentes beati Episcopi Martyres? Quid etiam iste Sanctus Januarius? Nonnè omnes pastores boni, non mercenarij, de quibus dicitur: Amien
dico

dico vobis, perceperunt mercedem suam? Omnes ergo illi pastores boni, non solùm quia sanguinem fuderunt, sed quia pro ovibus fudesunt: non enim fuderunt elatione, sed charitate.

R. Lux perpetua, &c. fol. 5.

Lectio v.

Nam & apud haereticos, qui propter iniquitates, & errores suos aliquid molestiarum perpessi fuerunt, nomine martyrii se jactant. ut hoc pallio dealbati facilius surcentur, quia lupi sunt. Si autem vultis scire, in quo numero habendi sunt, pastorem bonum, Paulum Apostolum audite: quoniam non omnes, qui corpora sua in passione etiam ignibus tradunt. aetimandi sunt sanguinem fudisse pro ovibus, sed potius contra oves. Si distribuero, inquit, omnia mea pauperibus, & tradidero corpus meum, ut ardeam, jam ipsi sunt. Sed vide, quid sequitur: Charitatem autem non habeam, nihil mihi prodest. Ecce venitur ad passionem, ecce venitur & ad sanguinis effusionem, venitur, & ad corporum incensionem: & tamen nihil prodest, quia charitas deest. Addere charitatē, prosunt omnia: detrahe charitatem, nihil prosunt cætera.

R. In servis suis, &c. fol. 5.

Lectio vi.

Quiare bonum est charitas ista, fratres? quid pretiosius? quid luminosius? quid firipiūs? quid utilius? quid securius?

qua-

quomodo autem habet vel exiguum charitatem, qui etiam convictus non amat unitatem? Hanc Dominus unitatem commendans, pastoribus bonis commendans pastores bonos, noluit multos appellare pastores. Neque enim ut dixi iam, non erat pastor bonus Petrus, Paulus, Apostoli ceteri, & posteriores Sancti Episcopi, beatusque Januarius? Omnes hi pastores boni: & tamen ille pastoribus bonis non commendavit pastores bonos, sed pastorem bonum. Ego sum, inquit, Pastor bonus.

R. Filiæ Jerusalēm, &c. fol. 6.

IN III. NOCTURNO.

Lectio S. Evangelii secundūm Matthæum.

Lectio viii. Cap. 10. b.

IN illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum. Et reliqua.

Homilia Sancti Hilarii Episcopi.

Cap. 10. in Matth. circa Med.

Instructos nos serpentis prudentia mones esse oportere. Hunc, antequam Adam traduceret, jam sapientem Genesis nuncupavit, & prudentiam ejus malignantis consilii ordine docuit. Primum enim animam sexus mollioris aggressus est, spe deinde illexit, & communionem immortalitatis spopondit: & per hæc tanta præmia, opus consilii, & voluntatis suæ gessit. Pari igitur opportunitate introspecta uniuscujusque, & natura, & voluntate, verborum adhi-

adhibenda prudentia est: spes bonorum futurorum revelanda, & cælestia perfectæ fideli præmia proferenda.

N. Ego sum vitis vera , &c. fol. 7.

Lectio viii.

ET quod ille mentitus est, nos prædicemus ex vero, secundum sponsonem Dei, Angelis similes futuros esse, qui credent: ut mentes plebium faciles, & absolutas circumst  ientibus licet lupis, & h  eticis, promissis regnorum c  elestium occupemus, & rerum fidem serpentis prudenter, columbae simplicitate tradamus.

Candidi facti sunt , &c. fol. 7.

Lectio ix.

Monet etiam traditio abesse oportere curam responsonis, sed expectandum potius quid spiritus Dei suggesterat. Quia fides nostra omnibus præceptis divinae voluntatis intenta, ad responsonem scientiae instruetur: in exemplo habentes Abraham, cui postulato ad hostiam Isaac, non defuit aries ad victimam.

Te Deum,

F E R I A VI.

*Sive Sexta die infra Oct.**Lect. i. noct. de script. occurr.*

I N I I. N O C T U R N O.

Sermo sancti Maximi Episcopi.

De S. Cypriano homil. 2.

IN Translatione beatissimi Januarii, fratres charissimi, universa nobiscum Christi exultat Ecclesia, quam in omne gaudium & cœlestis eruditione sermonis instruxit, & munere triumphalis sanguinis decoravit. Fuit enim in eo, sicut competitum habemus, & contra errores diaboli spiritualis sapientiae plenitudo, & adversum persecutions mundi Christiani peccoris infatigata constantia. Quis non hujusmodi vicum, quantis valet præcordiis prosequatur, cujus eloquentia inspirata divinitus & Ecclesias docuit, & saeculum confutavit.

*¶. Lux perpetua, &c. fol. 5.**Lectio v.*

Verè hic mirabilis, atque omnium ubique studiis celebrandus, quem sanctitas Sacerdotem, peritia Doctorem, fides Martyrem consecravit, Pretiosa, inquit David, in conspectu Domini mors Sanctorum ejus. Videte, charissimi, in quantum venerabilis Januarius etiam propheticam supergressus est laudem, cuius in conspectu Domini non solum mors, sed & vita extitit pretiosa. Moriendo namque

que, proprium Christo sanguinem dedit
vivendo nihilo minus cohortatione fortissima,
innumeros cælo Martyres acquisi-
vit.

N. In servis suis, &c. fol. 5.

Lectio vi.

Quid hoc clarius Sacerdote, qui inter hominum turbas gloria cœlestis conversationis emicuit, atque inter Angelicos cœtus, & sua factus est & aliorum morte conspicuus. Justissimè hic cum Patriarcha David cantavit Domino Deo suo dicens: Cor meum, & caro mea exuberant in Deum vivum. Exultavit itaque cor ejus in Deo vivo, cum morientis ac morituri sæculi vanitate despecta, totum le divinis mancipavit obsequiis. Exultavit & caro ejus in Deo, quæ de hoc mundo non miseri corruptione languoris sed piis pro religione suppliciis consecrata migravit.

N. Filiæ Ierusalem, etc. fol. 6.

I N I I . N O Q T U R N O .

Lectio S. Evangelii secundum Matthæum,

Lectio vii.

Cap. 10. b

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum. Et reliqua.

Homilia S. Augustini Episcopi.

Serm 119. de divers.

Audistis Fratres, cum sanctum Evangelium legeretur, quemadmodum Do-

Dominus noster Jesus Christus disciplina sua Martyres suos corroboraverit , dicens Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum . Considerate , fratres mei , quid faciat , si unus lupus inter multas oves veniat : quantumcumque sint ovium milia , uno lupo in medio , turbabuntur ; & si non omnes laniantur , omnes tamen terrentur . Qualis ergo erat ista ratio , quale consilium , qualis potestas , nec lupum ad oves admittere , sed in lupos oves mittere ? Mitto , inquit , vos sicut oves in medio luporum : non ad limites luporum , sed in medio luporum .

¶. Ego sum , &c. fol. 7.

Lectio viii.

Erat ergo luporum agmen , oves paucæ . Cum enim multi lupi occiderent paucas oves , conversi sunt lupi , & facti sunt oves . Audivimus ergo , quod monuit , qui coronas promisit , & agnem præmisit : & quia expectat certantes , adjuvat laborantes . Cujusmodi certamen indixit ? Estote , inquit , astuti ut serpentes , & simplices sicut columbae . Hoc qui intellexerit , & tenuerit , securus moritur . Quis autem securus moritur , nisi qui se sic noverit moriturum , ut mors in illo moriatur , vita coronetur ?

¶. Candidi facti sunt , &c. fol. 7.

Le-

Lectio ix.

Quapropter, charissimi, exponendum est nobis, quamvis hinc jam saepius dixerimus, quid sit, simplices esse sicut columbae, ast dei ut serpentes. Si jam simplicitas columbarum indicta est nobis, astutia serpentis quid facit in columbae simplicitate? Amo in columba quod fel non habet; timeo in serpente quod venenum habet. Noli ex omni parte horrere serpentem: habet quod imiteris. Serpens enim cum fuerit senectute prægravatus, & senserit pondus vetustatis, coarctat super cavernam, & ponit tunicam veterem ut novus exultet. Imitare illum Christiane, qui andis Christum dicentes. Intrare per angustam portam. Et Paulus Apostolus tibi dicit: Exuite veterem hominem cum actibus suis, & induite novum.

Te Deum.

S A B . B . A T O

Sive Septima Die.

Lect. i. noct. de script. occur.

I N F I. N O C T U R N O :

Lectio iv.

D e Sermone S. Maximi Episcopi.

Homil. 2. de S. Cypriano.

Hic est ille Evangelicus pater familias, professus de thesauro suo nova & vetera, qui veteris, novique Testamenti uerbum

unum atque idipsum mysterium prædi-
cans , Ecclesias Christi locupletissima di-
sputatione ditavit . Incorruptibilis atque
indefessus illius est hodie thesaurus , qui
pecuniam Domini sui nummularis fæne-
rans , quotidie in corde fidelium cœlesti-
um divitiarum sanctam conquirit usuram
¶. Lux perpetua , &c. fol. 5.

Lectio v.

Ulid igitur , fratres , tanto specio-
sius Viro , cuius hæc est regula &
mensura sermonis , ut inter varias homi-
num causas , motusque diversos ; nunc
affectione Patris , nunc auctoritate Docto-
ris , consoletur humiles , superbos com-
primat , negligentes arguat , increpet in-
fideles : Tantoque denique decore sacer-
dotium , vitamque suam Vir fidelissimus
adornavit , ut doctrinam suam subsequen-
tibus confirmaret operibus , Dominicam
illam fententiam tenens : Qui dœuerit ,
& fecerit , hic magnus vocabitur in re-
gno cœlorum .

¶. In servis suis , &c. fol. 5.

Lectio vi.

Quām Magnus hic , quāmque præci-
puus in regno cœlorum est quem in
omnem gloriam sermo propheticus , vita
mirabilis & mors Deo devota sublimat :
Nec immerito , fratres , tanto cum ho-
nore nominis ejus memoria per amplissi-
ma mundi spatia celebratur , quia per
uni-

universum orbem ad firmamentum fidei nostræ & passio ejus & doctrina profecit.

¶. Filiae Ierusalem, etc. fol. 6.

IN III. NOCTURNO.

Lectio S. Evangelii secundum Matth.

Lectio vii. Cap. 10. b

IN illo tempore : Dixit Iesus discipulis suis : Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum . Et reliqua.

De Homilia S. Augustini Episcopi.

Unde supra.

HAbes ergo quod imiteris in serpente noli mori pro vetustate , sed pro veritate . Qui moritur pro commodo temporali , pro vetustate moritur : cum autem exutus fueris omnij ista vetustate, imitatus es astutiam serpentis . Imitare & illum in hoc : serva caput tuum ; tene apud te Christum . Si forte aliquis vestrum advertit aliquando , cum voluerit columbum occidere , quonodo pro capite suo totum corpus obicit ieiibus ferientis : illud in se feri non vult , ubi se novit vitam habere. Et Christus via nostra est: ipse enim dixit: Ego sum vita , veritas , & vita. Audi & Apostolum : Caput viri Christus est . Qui ergo Christum servat in se , caput suum servat pro se. *¶. Ego sum, &c. fol. 7.*

Lectio viii.

JAm vero quid opus est commendare multis verbis simplicitatem columbarum ? Cavenda enim erant veneana serpen-

pentis. Ibi imitatio periclitabatur, ibi erat quod timeretur. Columbam vero securus imitare, attende columbas in societate gaudere: ubique simul volant, simul pascuntur, nolunt esse solae, communione gaudent, charitatem servant, gemitis amoris murmurant, osculis filios generant: nam quando columbae, quod plerumque advertimus, rixantur de celiulis suis, quodammodo pacata contentio est. Numquid quia rixantur, separantur? simul volant, simul pascuntur, & ipsa inter se pacata est rixa.

q: Candidi facti sunt, &c. fol. 7.

Lectio ix.

V Ide rixam columbarum. Apostolus dicit. Si quis verbo nostro non obaudit per epistolam, hunc notate, & nolite commisceri cum eo. Ecce rixa: sed attende, quoniam columbarum est rixa non luporum. Continuo subjecit: Et non ut inimicum existimetis, sed corripite ut fratrem. Columbarum ergo simplicem habentes, astutiam servate serpentum. Te Deum.

D O M I N I C A . I I . M A I I ,

Sive die Octava Translat. S. Ianuarii.

Lectioes Prim. Noctur. de script. occur.

I N I I . N O C T U R N O .

Sermo S. Joannis Chrysostomi.

De S. Ignatio Mart. tom. 5. Lect. iv.

T Empus animadvertiscet, fratres, quo digni-

gnitatem Episcopalem beatus Ianuarius est assecutus . Neque enim est eadem nunc quæ tunc erat Ecclesiam gubernandi conditio ; non æqualis est labor viam tritam , & planè paratam post multos ingredi viatores ; atque eam , quæ nunc primò secunda est , quæque prorupta & saxosa , ferisque plena , nec ullum adhuc viatorem admisit . Tunc autem quocumque quis oculos verteret , ubique præcipitia , barathra , & bella , & pugnæ , & pericula ; Imperatores , & Reges , & Populi & Civitates , & Gentes , & domesti ci , & alieni credentibus insidias tendebant .

¶. Luxperpetua, &c. fol. 5.

Lectio v.

Quemadmodum igitur gubernatorem admiramur , non quod vectores possit in portum incolumes ducere , cùm mare tranquillum est , cùmque navis fertur ventis secundis ; sed cùm insaniente pelago , ventisque saevientibus , qui in navi sunt , inter se dissentunt , magna tempestate intus & foris navigantes exagitante , navim tamen potest dirigere , & conservare . Sic eos , qui tunc Ecclesiana regebant , multò magis , quàm illos , qui eam in præsentia gubernant , suspicere debemus & admirari , quando multa bella intus , & foris , quando fidei planta imbecillior erat adhuc , & diligentia magis inde-

indigebat : quando veluti modò genitus infans Ecclesiæ populus , magnam prouidentiam atque sapientiam animæ , à qua nutriendus esset , postulabat .

R. In servis suis , &c. fol. 5.

Lectio vi.

VERUM , ne totum tempus in Episcopatus consideratione collocantes , ab iis , quæ ad eum uti martyrem spectant , enarrandis excludamus ; age ad illius certamina contendamus . Versutus enim diabolus , & ad struendas aptus insidias , existimabat , si pastores sustulisset , ovi lia fe facile direpturum astutia , ostendens Ecclesias suas non ab hominibus gubernari , sed eos , qui in ipsum credunt , semper a se regi , id fieri permittebat , ut cum cerneret , rectoribus sublatis , non tamen religionem daleri , nec veritatis prædicationem extingui , sed potius augeri : ex rebus ipsis & ipse , & qui ei inserriebant , omnes intelligerent , Christianorum disciplinam non ab hominibus pendere , sed in cœlis radices agere . Deumque esse , qui ubique Ecclesias tueretur .

R. Filiae Ierusalem , &c. fol. 6.

IN III. NOCTURNO.

Lectio S. Evangelii secundum Matth.

Lectio vii. Cap. 10.

IN illo tempore : Dixit Iesus discipulis suis : Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum .

• Homi-

Homilia S. Ioannis Chrysostomi.

Homil. 43. in Matth. longe post init.

Diligenter considera, qui sunt, qui haec
ardua & laboriosa adeunt, formi-
dolosi videlicet, & indocti, illiterati, ru-
des, obscuri quidam homines & ignoti,
qui nunquam Philosophorum percepe-
runt instituta, vixque unquam in forum
descenderunt, pescatores, & publicani,
multis repleti rebus, quae jure animo,
eorum possent deliciar. Nam si magnos,
& claros virostanta difficultas rerum po-
tuisset commovere, quomodo non po-
tuisset imperitos homines, quibus nul-
lius rei magni aliquid venit in mentem?
sed non dejecit, neque turbavit: nec id
injuria, dicet quispiam: cum se intelli-
gerent posse leprosos mundare, demo-
nia ejicere.

n. Ego sum, &c: fol. 7. Læcio viii.

Ego autem dicere non dubitarem, quia
videlicet id ipsum jure debebat ipsos
conturbare; quoniam, qui tantam po-
testatem haberent, ut defunctos etiam a
morte possent excitare, hi tanta pericu-
lia essent subituri, tanta bella gesturi, ad
judices vindicti deducendi, communis de-
nique totius orbis admonitio futuri. Quæ
igitur in omnibus his erat consolatio? so-
la mittentis virtus. Quo circa ita signa-
ter incepit: Ecce ego mitto vos.
Sufficiat hoc vobis ad omnem consolatio-

G

nem, satis sit ad contendum. Vides quanta ejus est auctoritas? intelligis, quoniam maxima sit potestas? percipis inexplorabilem ejus esse virtutem?

av. Candidi facti, &c. fol. 7.

Nona lect. de homil. Dom. currentis de qua fit etiam commiss. in laud.

OFFICIUM CUM OCTAVA
IN FESTO

S. JANUARII
EPISCOPI, ET MARTYRIS

Die 19. Septembris

Dupl. I. clas.

Omnia de Communi unius Martyris extra temp. Pasch. præter ea, quæ sequuntur.

Ant. ad Magnif. in I. vesp.

Beatus Januarius, Præsul, & Martyr inclitus extinxit impetum ignis, obturavit ora ferarum, & in occidente gladii pro Christo mortuus, legitimi certaminis coronam accepit.

Oratio.

Deus, qui per Beati Januarii Martyris tui, atque Pontificis confessionem, & sanguinem, admirabili testimonio, a triumpho Ecclesiæ tuæ fidem illustrare dignatus es; quæsumus, ut ejusdem nos Fidei consortio, & patrocinio munitos; triumphi etiam, & gloriæ participes efficias. Per Dominum.

AD

AD MATUTINUM.

*Lect. i. noct. A Mileto, &c. de comm.
un. m. Pont. extra temp. pasch. R.R. ex L.
noct. de cod. comm.*

IN II. NOCTURNO.

Lectio iv.

JAnuarius, Beneventi Episcopus, Dic-
pletiano & Maximiano in Christianos
sævientibus, ad Timotheum Campanæ
Præsidem ob Christianæ Fidei professo-
nem Nolam perducitur. Ibi ejus constan-
tia variè tentata, in ardente fornacem
conjectus, ita illæsus evasit, ut ne ve-
stimentum, aut capillum quidem flam-
ma violaverit. Hinc Præses accensus ira-
cundia, Martyris corpus imperat usque
eò distrahi. quoad nervorum compages
artuumque solvantur. Festus interea ejus
Diaconus, & Desiderius Lector comprehen-
sif, vñctique unà cum Episcopo an-
terhedam Præsidis Puteolos pertrahuntur,
& in eundem carcerem, in quo Sosius, Mi-
senas, & Proculus, Puteolanus Diaconus, Eu-
tyches, & Acutius laici ad bestias damnati
detinebantur, simul coniiciuntur.

V. Honestum fecit illum Dominus, & cu-
stodivit eum ab inimicis, & à seductoribus
tutavit illagri: Et dedit illi claritatem
æternam.

V. Descenditque cum illo in foveam: &
in vineulis non dereliquit eum. Et dedit.

G

L

Lectio vi.

Postero die omnes in amphiteatro aeris objecti sunt: quæ naturalis oblitæ fe-
licitatis, ad Ianuarii pedes se prostravere.
Id Timotheus magicis cantionibus tri-
buens, cum sententiam capitum in Chri-
sti Martyres pronuntiasset, oculis repente
captus, erante mox beato Ianuario, in-
genus recepit: quo miraculo, hominum
millia ferè quinque Christi Fidem suscep-
gunt. Verum ingratus iudex nihilo pla-
cator factus beneficio, sed conversione
tante multitudinis actus in rabiem; ve-
ritus maximè Principum decreta, sanctum
Episcopum cum sociis gladio percuti-
vit.

¶. Desiderium anime ejus tribuisti ei
Domine, * Et voluntate labiorum ejus
non fraudasti eum. ¶. Quoniam preve-
niisti eum in benedictionibus dulcedinis:
posuisti in capite ejus coronam de lapide
pretioso: Et.

Lectio vi.

Hortum corpora finitima turbes, pro
stuo queque studio certum sibi pa-
tronum ex iis apud Deum adoptandi, se-
pelienda curarunt. Ianuarii corpus Nea-
politani diuino admonitu extulere: quod
primò Beneventum, inde ad Mona-
sterium Montis Virginis, postremò Nea-
polim translatum, & in majori Ecclesia
conditum, multis miraculis claruit. Sed
illud

Mad in primis memorandum, quod erat
pentes olim è monte Vesuvio flammareum
globos, nec vicinis modò sed longiquis
etiam regionibus vastitatis metum affere-
tes, extinxit. Praeclarum illud quoque
quod ejus Sanguis, qui in ampulla vitrea
concretus asservatur, cùm in conspectu
Capitis ejusdem Martyris ponitur, admi-
randum in modum cohliquefieri, & ebul-
lire, perinde atque recens effusus, ad hæc
usque tempora cernitur.

¶ Stola jucunditatis induit eum Dominus
nous: Et coronā pulchritudinis posuit super
caput ejus. ¶ Cibavit illum Dominus pane
uitæ, & intellectus, & aqua sapientiæ salu-
taris potauit illum. Et Gloria Patri. Et.

IN III. NOCTURNO.

Lectio S. Evangelii secundum Matth:

Lectio vii. Cap. 10. ¶

IN illo tempore; Dixit Iesus discipulis
I-suis: Ecce ego mitto vos sicut oves in
medio luporum. Et reliqua.

Homilia S. Joannis Chrysostomi.

Homil. 34. in Matth. post init.

Cum Dominus omnem solitudinem
a discipulorum cordibus ejecerit, &
ostensione signorum armaverit, atque ab
omnibus negotiis sæcularibus alienatos, &
ab omni temporalium rerum cura libera-
tos, ferreos quodammodo, atque adamant-
inos fecerit, tum deniq; eventura illis ad-
versa prædictit. Multa enim ex hac præ-

dictione futurarum rerum commoda con-
sequebatur . Primum , ut ejus præscien-
tiae vim ediscerent . Deinde , ut nemo
suspicaretur ex magistri infirmitate tam
gravia mala descendere . Præterea , ne qui
ea passuri erant , subito , ac inopinato re-
sum eventu perturbarentur . Denique , ne
cum ista sub ipsum passionis suæ tempus
audirent , nimium commoverentur .

19. Corona aurea super caput ejus,* Ex-
pressa signo sanctitatis , gloria honoris , &
opus fortitudinis . v. Quoniam præve-
nisti eum in benedictionibus dulcedinis ,
posuisti in capite ejus coronam de lapide
preciose . Expressa signo . *Lectio viii.*

Jam vero , ut intelligant novum hoc
esse belli genus , & insolitum prælian-
di morem , cum illos nudos mitteret , una
indutos tunica , sine calceis , absque vir-
ga , & absque zona , & pera , & ab excipi-
entibus ali juheret : non fecit hic dicen-
di finem , sed inexplicabilem virtute-
suum proferens . Etiam sic euntes , inquit
mansuetudinem tamen ovium ostendite ,
quamvis ad lupos ituri , nec simpliciter
ad lupos , sed etiam in medio luporum :
& neque verò ovium tantum mansuetudi-
nem habere jubet , sed etiam columbae
simplicitatem :] sic enim virtutem meam
maxime ostendam , cum ab ovibus lupi
superabuntur : & quamvis illæ sint in me-
dio luporum , & innumeris moxibus la-

ce-

cerentur, non modo non consumpta fuerint, verum etiam illos in sui naturam transmutaverint.

M. Hic est verè martyr, qui pro Christi nomine sanguinem suum fudit: *Qui minas judicium non timuit, nec terrenas dignitatis gloriam quæsivit, sed ad cœlestia regna pervenit. **V.** Iustum deduxit Dominus per vias rectas & ostendit illi regnum Dei. **qui.** Gloria Patri. Qui.

Lectio ix.

MAJUS certè atque admirabilius est, mentem adversariorum commutare, & animum in diversum transferre, quam illos occidere: præsertim cum duodecim tantum essent, & lupis plenus esset orbis universus. Erubescamus igitur, qui longe diversa facientes, tamquam lupi in adversarios ruimus. Nam quamdiu oves fuerimus, vincimus, etiam si mille circumstent lupi, superamus, & vñctores sumus: quod si lupi fuerimus, vincimur. Tunc enim à nobis pastoris auxilium recedit, qui non lupos, sed oves pascit.

Te Deum laudamus.

*Antiph. ad Benedic.
T*nne me, Domine, examinasti, & non est inventa in me iniq'itas: propter hoc lætatum est cor meum, & exultavit lingua mea.

In secundis Vesperis. Ad Magnif. Ant.

LIberasti me, Domine, à rugientibus pre-

paratis ad escam ; & à p̄fūra flamen-
mæ , quæ circumdedit me , & in medio
ignis non sum extuatus .

Et fit comm. SS. Eustachii, & soc. mm.

*Infra Oct. S. Januarii in 1. Noct. leguntur
Lect. de scrip. occur. Quod si quis dies occur-
rerit in Quat. Temp. leguntur lect. de comm.
SS. Mart. A Miletō. & ix. lect. erit de Feria.*

DIE XX. SEPTEMBRIS.

Secunda die infra Octavam.

*Pit de SS. Eustachio, & soc. mm, dup. cunæ
commem. Octava, & Vigil., nisi venerit in
Quatuor Temp. quia tunc nil de Vigil.*

*Vesp. de S. Matthæo Ap. dup. 2. clas. cuna
com. SS. Eustachii, & c. mm. sive comm. Oct.*

DIE XXI. SEPTEMBRIS.

Tertia die infra Octavam.

*Pit de S. Matthæo Ap. sive commem. Oct.
in laud. sed tant. in 2. vesp. si tandem sequenti
die faciendum sit de Octava, item comm.
SS. Mauritii, & soc. mm.*

DIE XXII. SEPTEMBRIS;

Quarta die infra Octavum.

IN II. NOCTURNO.

Sermo S. Petri Chrysologi.

De S. Apollinari 128. Lectio iv.

Merito Sanctus Januarius , quia juxta
mandatum Dei sui perdidit anima
suam, eam invenit in vitam sempiternam.

Bea-

Beatiss, qui ita carsum consummavit, si-
dem servavit, ut verè primus à credentibus
suo reperiretur in loco: nec eum quisquam
Confessoris vocabulo minorem credat esse,
quām Martyrem, quem Dei nutu quoti-
dianum, & multiplicem reversum conspi-
cit ad agonem. Audi Paulum dicente:
Quotidie morior. Semel mori parum est
eum, qui potest Regi suo gloriosam sēpē
de hostibus referre victoriam.

M. Honestū fecit illū Dominus, &c. fol. 243
Lectio v.

Non tam mors, quām fides, & devotio
Martyrem facit: & sicut virtutis est
in acie, in conflictū, pro regis amore suc-
cumbere; ita perfectæ virtutis est, diu age-
re, & consummare certamina. Non ideo
persecutus est Martyrem, quia non statim
intulit mortem, sed probavit Martyrem,
quia non eliciuit fidem, injecit tela, qua
potuit, & omnia armorum suorum gene-
ra callidus exegit inimicus: nec tamen for-
tissimi duxoris movere mentem potuit,
aut temerare constantiam.

M. Desiderium animæ ejus, &c. fol. 243
Lectio vi.

Sed ut propugnatorem suum sibi Eccles-
ia sancta retineret. Christo vehemen-
ter occurrit: ut vincenti justitiae reservase
coronam, & sibi belli tempore præliatoris
sui præsentiam condonaret. Et quid plura,
fratres? Egit, egit Ecclesia sancta mater ue-

nusquam à suo separaretur Antisite. Ecce
vivit: ecce ut bonus pastor suo inediis as-
sistit in grege; nec unquam separatur spiri-
tu, qui corpore præcessit ad tempus. Exinde
Eius est diabolus, persecutor occubuit. Ec-
ce regnat, & vivit, qui pro Rege suo desig-
neravit occidi; qui vivit, & regnat Deus
per omnia sæculorum sæcula.

¶. Stola jucunditatis induit eū &c. fol. 25;

I N III. NO C T U R N O.

Lectio S. Evangelii secundum Matthæum.

Lectio viii.

Cap. 10. b

TN illo tempore: Dixit Jesus discipulis
I suis: Ecce ego mittō vós sicut oves in
medio luporum. Et reliqua.

De Homilia S. Joannis Chrysostomi.

Homil. 34. in Mattb. Longe post medium.

Sic dicere videtur: Nolite turbari, si cum
vobis inter lupos mitto, tanquam oves &
columbas esse jubeo. Non et si possum con-
trarium quoque præstare, & non permitte-
re ut grave aliquid patiainini, nec lupis tan-
quam oves subiecti sitis, sed efficere ut leo-
nibus terribiores evadatis: tamen sic ex-
pedit fieri: hoc & vos quoque illustriores
faciet, & meam declarabit virtutem. Sic
enim postea dixit Paulus: Sufficit tibi gratia
mea: nam virtus mea in infirmitate perfec-
titur. Ipse igitur vos, ut tales essetis, feci.
¶. Corona aurea super caput ejus, &c. fol. 26.

Le-

Lectio viii.

Sed infipciamus quam prudentiam exigit: serpenti certe. Nam quemadmodum serpens totum seipsum tradit, nec minim curat, si ipsum quoque corpus incidi necesse sit, dummodo caput suum integrum servet: eodem tu quoque in modo, praeter fidem cetera perdere non cures, sive pecunias, sive corpus, sive etiam vitam ipsam profundere necesse sit. Fides enim caput est, & radix, quia servata, etiam si omnia perdes, omnia tamen rursus majore cum gloria recuperabis. Idecirca nec simplices solum jussit esse, nec prudentes solum; sed abo haec in unum miscuit, ut ea in virtutem convertantur. Hic est verè martyr, &c: fol. 27.

Nona lect. erit de SS. Mauricio, & sociis suis;

DIE XXIII. SEPTEMBRIS.

Quinta die infra Octavam.

Fit de S. Lino Pp.m. semid. cum comm:

Octavo quatuor Gloria, & honore. Nonna lect.

comm. S. Thecla.

Vesp. de S. Maria de Mercede dñp. cum
comm. S. Lini. & Octav. pro qua, v. Glo-
ria, & honore.

DIE XIV. SEPTEMBRIS.

Sexta die infra Octavam.

Fit de S. Maria de Mercede dñp. cum:

comm. Octav. in laud. & 2. vesp.

DIE XXV. SEPTEMBRIS.

Septima die infra Octavam

IN II. NOCTURNO.

Lectio iv.

De Sermone S. Maximij Episcopi,
Honsil. 2. de S. Cypriano

HIC est ille Evangelicus paterfamilias, proferens de thesauro suo nova, & vetera, qui veteris, novique Testamenti opum atque idipsum mysterium prædicans, Ecclesias Christi locupletissima disputatione ditavit. Incorruptibilis atque indefessus illius est hodie thesaurus, qui pecuniam Domini sui nummularis fœnixans, quotidie in corde fidelium cœlestium divitiarum sanctam conquirit usuram.

*¶. Honestum, &c. fol. 24.**Lectio v.*

Quid igitur, fratres, tanto speciosius Viro, cuius hæc est regula & mensura sermonis, ut inter varias hominum causas, motusque diversos, nunc affectione Patris, nunc auctoritate Doctoris, consuletur humiles, superbos comprimat, negligentes arguat, increpet infideles? Tantoq; denique decore sacerdotium, vitamq; suam Vir fidelissimus adornavit, ut doctrinam suam subsequentibus confirmaret operibus, Dominicam illam sententiam tenens: qui docuerit, & fecerit, hic magnus vocabitur in regno cœlorum.

¶. Desiderium animæ ejus &c. fol. 24.

Lectio vi.

Quam magnus hic, quamque præcipius in regno cælorum est, quem in omnem gloriam sermo propheticus, vita mirabilis & mors Deo devota sublimat! Nec immeritd, fratres, tanto cum honore nominis ejus memoria per amplissima mundi spatia celebratur, quia per universum orbem ad firmamentum fidei nostræ & passio ejus & doctrina profecit.

N. Stola jucunditatis induit eū &c. fol. 25.

IN III. NOCTURNO.

Lectio S. Evangelii secundum Matthæum.

Lectio vii. Cap. io. b.

In illo tempore; Dixit Jesus discipulis suis: Ecce ego mittos vos sicut oves in medio luporum. Et reliqua.

De Homilia S. Augustini Episcopi.

Vnde supra,

Habes ergo quod imiteris in serpente: noli mori pro vetustate, sed pro veritate. Qui moritur pro commodo temporali, pro vetustate moritur: cum autem exodus fuerit omni ista vetustate, imitatus es astutiam serpentis. Imitare & illum in hoc: serva caput tuum, tene apud te Christum. Si forte aliquis vestrum advertit aliquando, cum voluerit colubrum occidere, quoniodo pro capite suo totum corpus obiicit iæibus ferentis: illud in se feriri non vult, ubi se novit vitam habere. Et Christus vita nostra est ipse enim dixit;

dixit: Ego sum via, veritas, & vita.
Audi & Apostolum: Caput viri Christum
servat in se, caput suum servat pro se.

R. Corona aurea, &c. fol. 19. Lectio vili.

Jam vero quid opus est commendare
multis verbis simplicitatem columba-
rum? Cavenda enim erant venena serpen-
tis. Ibi imitatio periclitabatur, ibi erat
quod timeretur. Columbam vero fe-
cūrus imitare, attende columbas in fa-
cietate gaudere: ubique simul volant, si-
mul pascuntur, nolunt esse solae, commu-
nione gaudent, charitatem servant, gé-
mitibus amoris murmurant, osculis filios
gererant: nam quando columbae, quod
plētumque advertemus, rixantur de cel-
lulis suis, quodammodo pacata contencio
est. Namquid, quia rixantur, separantur?
simul volant, simul pascuntur, & ipsa in-
ter se pacata est rixa,

R. Hic est vere mare &c. fol. 27.

Lectio ix.

Vide rixam columbarum. Apostolus di-
cit: Si quis verbo nostrō non obau-
dit per epistolam, hunc notate, & noli-
te commiscerī cum eo. Ecce rixa: sed at-
tende, quoniam columbarum est rixa, non
luporum. Constitud subiectit: Et non ut
inimicum existimetis, sed corripite ut fra-
trem. Columba amat, & quando rixa-
tur: lupus edit, & quando blanditur. Co-
lum-

sumbarum ergo simplicitatem habentes, a-
stutiam servate serpentum. Te Deum.

DIE XXVI. SEPTEMBRIS.

In Die Octaua S. Ianuarii Dupl.

IN II. NOCTURNO.

Sermo S. Ioannis Crysostomi.

De S. Ignatio mart. tom. 5. Lect. i.

Tempis animadverte, fratres, quo di-
gnitatem Episcopalem beatus Janua-
tius est affectus. Neque enim est eadema
nunc, quæ tunc erat Ecclesiam gubernan-
di conditio; non æqualis est labor viam
tricam & planè paratam post multos ingre-
di viatores; atque eatim, quæ nunc primo se-
cunda est, quæque prævpta & laxata, se-
risque plena; nec ultimè adhuc viatorem
admisit. Tunc autem quocumque quis ocul-
los verteret, ubique præcipitia, barathra, &
bella, & pugnae, & pericula; Imperatores,
& Reges, & Populi, & Civitates, & Gentes,
& domestici, & alieni credentibus infidissi-
mè fidebant.

Honestum fecit illum Dñs, &c. Joh. 24.

Lectio v.

Quemadmodum igitur gubernatorem
admiramur, non quod vestores pos-
sit in portum incolumes ducere, cùm ma-
re tranquillum est, cùmque navis feratur
ventis secundis: sed cùm insanentes pel-
ago, ventisque saevientibus, qui in navi
sunt, inter se discentiunt, magna tempe-
state intus & foris navigantes exagitantes,
navim

200

navim tamen potest dirigere & conservare:
Sic eos, qui tuas Ecclesiam regebant,
multò magis, quàm illos, qui eam in
præsentia gubernant, suspicere debemus,
& admirari, quando multa bella intus &
foris, quando fidei planta imbecillior erat
adhuc, & diligentia magis indigebat:
quando veluti modò genitus infans Eccle-
siae populus, magnam providentiam at-
que sapientiam animar, à qua nutriendus
eret, postulabat.

¶. Desiderium, &c. fol. 24.

Lectio vi.

VErum, ne totum tempus in Episco-
patus consideratione collocantes, ab
his, quæ ad eum, ut martyrem spectant,
enarrandis excludamus; age ad illius cer-
tamina contendamus. Versutus enim dia-
bolus, & ad struendas aptu's insidias, exi-
stimatbat, si pastores sustulisset, ovilia se
facilè direpturum. Sed qui comprehendit
astutos in eorum astutia, ostendens Eccle-
sias suas non ab hominibus gubernari, sed
eos, qui in ipsum credunt, semper a se
regi, id fieri permittebat, ut cùm cerne-
ret, rectoribus sublatis, non tamen re-
ligionem deleri, nec veritatis prædicatio-
nem extingui, sed potius augeri: ex re-
bus ipsis & ipse, & qui ei inferiebant,
omnes intelligerent. Christianorum disci-
plinam non ab hominibus pendere, sed
in cœlis radices agere, Deumque esse, qui

ubi-

ubique Ecclesiæ operatus.

N. Stola jucunditatis induit eum, &c. fol. 25.

IN III. N O C T U R N O.

Lectio S. Evangelii secundum Matthæum.

Lectio vii.

Cap. 10. b.

N illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum. Et reliqua.